



**Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego nr 2/SOLDAU/2024/CTT z dnia 21.06.2024 r.**

Pytanie nr 1

Czy na miejscu potrzebny jest również rozładunek z auta?

Odpowiedź: Na miejscu potrzebny jest rozładunek i załadunek po zakończeniu prac.

Pytanie nr 2

Czy kontener magazynowy ma być takiej wielkości jak socjalny- tj. 6m długości?

Odpowiedź: Kontener magazynowy 12 stopowy/6m.

Pytanie nr 3

Jaki jest przewidywany okres najmu tych kontenerów?

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym tj. 29.07.2024 r. – 14.08.2024 r.

Pytanie nr 4

Poziomowanie podłoża w 99,9% przypadków należy do obowiązków zamawiającego. Czy w przypadku braku możliwości zaoferowania wypoziomowania jesteście Państwo w stanie sami przygotować teren?

Odpowiedź: Podłoże jest przygotowane do ustawienia kontenerów.

Pytanie nr 5

Podłączenie do prądu kontenera biurowego. Jeżeli mamy tą usługę uwzględnić w ofercie cenowej to prosimy o podanie najbliższego źródła energii od lokalizacji usadowienia kontenerów.





Odpowiedź: Kontenery biurowe bez podłączenia do prądu.

Pytanie nr 6

Dojazd utwardzony?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 7

Miejsce posadowienia sprzętu – teren utwardzony?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 8

Minimalna szerokość wjazdu 3 metry?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 9

Minimalna wysokość przejazdu 4 metry?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 10

Wysokość robocza dźwigu HDS min. 6 metrów?

Odpowiedź: Tak





Pytanie nr 10

Czy dostępne przyłącze 400V, gniazdo 5x32A lub 5x16A?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 11

Lokalizacji posadowienia kontenerów oraz opisem dojazdu (mapka z zaznaczonym miejscem posadowienia kontenerów).

Odpowiedź: Współrzędne lokalizacji - 53°12'10.6"N 20°20'50.1"E. Mapa poniżej, wraz z widoczną drogą dojazdu.

